

VÁŠ DOPIS ZE DNE
26.6.2014NAŠE ZNAČKA
1492/OMM/14VYŘIZUJE / LINKA
Mrázková/224KARLOVY VARY
11.7.2014**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**Tazatel žádal o poskytnutí informací:

Ve vztahu k níže uvedeným pozemkům ve vlastnictví města Karlovy Vary:

- p.p.č. 2746, k.ú. Karlovy Vary
- p.p.č. 2747/1, k.ú. Karlovy Vary
- p.p.č. 774, k.ú. Karlovy Vary
- p.p.č. 732/1, k.ú. Drahovice
- p.p.č. 200, k.ú. Karlovy Vary

všechny pozemky zapsané na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Karlovy Vary, a to konkrétně

1. Kdo pozemky v současné době užívá a na základě jakého právního titulu.
2. Kdo pozemku v současné době spravuje a na základě jakého právního titulu.
3. Pokud byly uzavřeny smlouvy s třetím subjektem za účelem užívání nebo správy, kdy a kterým rozhodnutím orgánu města byly schváleny a kdy byl záměr je uzavřít zveřejněn na úřední desce.

Informaci žádal poskytnout formou kopií uzavřených smluv, rozhodnutí příslušného orgánu a dokladu o zveřejnění na úřední desce, z něhož bude patrné období, po které byl záměr zveřejněn.

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane doktore,

na základě obdržení Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 26.6.2014, zasíláme přílohou požadované kopie - viz seznam níže:

- Mandátní smlouva uzavřená mezi Statutárním městem Karlovy Vary a Dopravním podnikem Karlovy Vary, a.s., včetně příloh.
- Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě ze dne 21.10.2011 mezi Statutárním městem Karlovy Vary a Dopravního podniku Karlovy Vary, a.s., včetně příloh.
- Dodatek č. 2 k mandátní smlouvě ze dne 21.10.2011 mezi Statutárním městem Karlovy Vary a Dopravním podnikem Karlovy Vary, a.s., včetně příloh.
- Usnesení č.RM/663/4/14 – Dodatek č. 2 k mandátní smlouvě – DPKV, a.s., - správa parkovišť.
- Smlouva o nájmu mezi Statutárním městem Karlovy Vary a Film Servis Festival Karlovy Vary a.s., včetně příloh.



Na základě mandátní smlouvy specifikované výše je využívána část pozemku p.č. 2746 a část pozemku p.č. 774, to vše v k.ú. Karlovy Vary, a to Dopravním podnikem Karlovy Vary, a.s.

Část pozemku p.č. 732/1 v k.ú. Karlovy Vary je užívána na základě výše uvedené nájemní smlouvy společností Film servis festival Karlovy Vary, a.s.

dále sdělujeme, že k uvedeným pozemkům ve Vaší žádosti – p.p.č. 2747/1 a p.č. 200 v k.ú. Karlovy Vary, nejsou sepsány žádné mandátní ani jiné smlouvy. Pozemek p.č. 2741/1 v k.ú. Karlovy Vary představuje pozemní komunikaci a částečně je využíván jako parkoviště v přímé správě města. Pozemek pa.p.č. 200 představuje taktéž pozemní komunikaci.

Statutární město
KARLOVY VARY

S pozdravem

(56)
Ing. Jan Choulík
vedoucí odboru majetku města

*Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.